
Beretning fra visionsudvalget  
til generalforsamlingen d. 16. november 2003 
 
 
Torsdag d. 30. oktober 2003 afholdt visionsudvalget sit sidste møde. 
Til stede på mødet var Henrik V, Gisela, Marc, Morten, Birgit og Lars S 
Eneste punkt på dagsordenen var: Hvad gør vi nu ? 
 
Forud for dette møde gemte sig en historie som havde strakt sig over 2 år. Det var nemlig 2 år siden 
at udvalget blev nedsat på en generalforsamling.  Efter en langsom start, kom vi i gang med arbejdet 
i eftersommeren 2002. På dette tidspunkt deltog også Carsten I samt Johnny og Ole V, som næsten 
har været med hele vejen 
Ved sidste generalforsamling kunne vi fortælle hvor langt vi var nået, dog uden at fremlægge et 
konkret forslag. Vi fik generalforsamlingens opbakning til at fortsætte vores arbejde og i løbet af 
2003 har vi fået nedskrevet vores tanker i en rapport på 19 sider. Denne rapport har ligget i klubben 
til gennemsyn for de interesserede medlemmer i det sidste halve år. 
Vi har afholdt 2 medlemsmøder, hver med en deltagelse på ca. 40 medlemmer. Derudover har vi 
skrevet i Pagajen. I sommer vedlagde vi et spørgeskema for at lodde interessen for vores forslag. 
Vi modtog 4 besvarelser, som vi takker for. Bestyrelsen har været meget forbeholden overfor vores 
forslag. Dette kom meget bag på os, da ideen med vore forslag netop var at lette bestyrelsens 
arbejde og skabe mere aktivitet i klubben. 
 
Vi har set os omkring i sportens verden. Rigtig mange klubber (også kajakklubber) har iværksat 
eller er i færd med at iværksætte en struktur som minder om vores forslag.  
 
Ved mødet den 30. oktober drøftede vi hvordan vi skal gribe fremtiden an. 
 
Vi er alle i udvalget klar over, at tiden ikke er moden til en strukturændring i Hellerup Kajakklub, 
både fra medlemmernes og fra bestyrelsens side. Vi er imidlertid enige om at vores arbejde ikke 
skal gå helt tabt. Grundlaget, som handler om fællesskab og klubånd er der vel ikke mange, der er 
uenige med os i.  
 
Vi besluttede derfor enstemmigt at overgive vores rapport til opbevaring i klubben så et evt. senere 
udvalg ikke behøver at starte fra bunden. 
 
En af grundpillerne i den nye struktur er information. Hvem synes ikke at det er rart at vide hvad 
der sker i klubben. Derfor vil vi på generalforsamlingen foreslå at der bliver nedsat et 
informationsudvalg, som skal hjælpe til med at udbrede nyttige oplysninger både på tavlerne i 
klubbens lokaler, på klubbens hjemmeside og hjælpe til med at give vores i øvrigt udmærkede 
klubblad et ekstra løft. 
Udvalget kan nedsættes som et ad hoc udvalg for et år, så kan vi på næste generalforsamling tage 
stilling til, om det skal nedlægges eller indgå som et permanent udvalg.      
   
Vi har brugt adskillige spændende timer af vores fritid på dette projekt og vi er alle i udvalget enige 
om at vores forslag er vejen frem for Hellerup Kajakklub - blot ikke nu. 
 
Med en stor tak til alle i udvalget for en flot indsats overdrages beretningen til generalforsamlingen   
 
På udvalgets vegne 
Lars Skytte   


